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Moderne hytte på solrik tomt med
båtplass og sjøbod.

Området
Farsund - Spind

Adresse
Lyngsvågveien 72

Prisantydning
kr 4 290 000,-

Omkostninger: kr 41 470,-
Totalpris: kr 4 331 470,-

Primærrom: 109 m2

Bruksareal: 109 m2

Boligtype: Fritidseiendom

Byggeår: 2023

Soverom: 4

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 622 m2 SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Lisd. Listterer

Alleen 4

38 33 18 40

sormegleren.no

Anita CAnita Cecilie Gecilie Gabrielsenabrielsen
Eiendomsmegler MNEF / Avdelingsleder

40 40 80 740 40 80 733
acg@sormegleren.noacg@sormegleren.no



BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Velkommen til Lyngsvågveien 72!

Inne i flotte og idylliske Lyngsvåg, ligger hytta på toppen

med sin tidsriktige utforming, i et nyetablert hyttetun.

Hytta inneholder:

1.etg: Gang, bad, vaskerom, soverom og stue med åpen

kjøkkenløsning.

Loft: Loftstue, 3 soverom og bad.

Eiendommen ligger solrikt til med flott utsikt utover

Spindsfjorden og mot havet.

Omgivelsene byr på mange muligheter, både til lands og

til vanns. Kort spaserstur ned til båtplassen med

bryggebod og badeplass.

Skjærgårdsparken i Lister er omfangsrik, og de mange

mulige turene rundt i området kan gi deg opplevelser du

sent vil glemme.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

SSTTANDANDARDARD

Moderne utformet hytte med gjennomgående god

standard. Hytta har en praktisk og god planløsning.

Gulvene er belagt med laminat og flis. Veggene er

bekledd med behandlet panel og malt huntonitt.

Downlights i flere rom og varmekabler i alle rom i 1.etg.,

med unntak av soverom.

I hovedetasjen finner man alt man trenger. Stuen ligger i

front, og har store vindusflater, som gir godt med lys inn.

Utsikten kan nytes fra flere hold. I loftsetasjen ser man

utsikten på sitt beste.

Man kan ta med seg kaffekoppen fra kjøkkenet, og gå ut

til terrassen fra stuen. Her kan man nyte utsikten og sola

på den store terrassen som omkranser hytten. Terrassens

utforming byr på flere muligheter.

Kjøkkenet har en naturlig avgrensning fra stuen, og er et

godt utstyrt IKEA-kjøkken med profilerte fronter i blå

utførelse. Benkeplaten er i laminat, overskap har innslag

av vitrinedører og alle hvitevarer er integrert. Kjøkkenets

utforming gir rom for en god arbeidsplass. Plass til

spisebord rett ved med mulighet for langbord ved

spesielle anledninger.

I hytta et det to bad. Badene er delikat innredet med

fliser på gulv og baderomsplater på vegg i betonglook.

Badene er utstyrt med dusjkabinett, toalett og

baderomsinnredning. Hytta er utstyrt med eget

vaskerom.

I hytta er det 4 soverom, fordelt med 1 i hovedetasjen og

3 soverom på loft. I tilknytning til soverommene i 2. etg.

er det en praktisk loftstue med flere bruksmuligheter.

Utgang fra loftstua til overbygd balkong.

Hovedsoverommet ligger i 1. etg med utgang til

terrassen i bakkant.

Lagring i bod og i utvendig frittstående bod med

strømpunkt og lys i tak.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 109 kvm, Bruksareal: 109 kvm

Sekundærrom: 0 kvm.

Bra. pr. etasje.: 1. etg. 70 m² - Loft 39 m².

P-rom inkl:

1 etg: Stue/kjøkken, soverom, bad, vaskerom og gang.

Loft: 3 soverom, bad og loftsstue.

Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling 2.utgave -

Gjeldende fra 9. februar 2015

Arealer og rombenevnelser er hentet fra arealrapport.

Benevnelsen viser hva rommene benyttes til i dag, ikke

hva de opprinnelig er godkjent som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

2023 i følge Farsund kommune.

Følgende har medvirket til oppføring:

Grunn - Lister entreprenør as ansvarlig og utførende

Vann - Myhre as ansvarlig og utførende

Kloakk - Tratec Teknikken as,ansvarlig, Wallax as,

leverandør og prosjekterende, Lister Entreprenør as

utførende.

Rør - Tratec Teknikken as ansvarlig og utførende

Elektrisk - Tratec Telnikken as ansvarlig og utførende

Snekker - Bervåg Bygg as

Hytta leveres nøkkelferdig, og er ferdig malt med 2 strøk

+ grunning.
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